[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2021 г.                                                                                              № 07
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Ишимской городской Думы «Об исполнении бюджета города Ишима за 2020 год»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава города Ишима, Положением о бюджетном процессе в городе Ишиме, утверждённым решением Ишимской городской Думы от 27.05.2004 № 270, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ город Ишим, утверждённым решением Ишимской городской Думы от 29.08.2019 № 265:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Ишимской городской Думы «Об исполнении бюджета города Ишима за 2020 год» на 18 мая 2021 года.

2. Определить время проведения публичных слушаний с 10.00 до 12.00 часов.

3. Определить место проведения публичных слушаний: город Ишим, ул. Гагарина, 67, кабинет 120 (малый зал).

4. Сведения о месте размещения проекта решения Ишимской городской Думы «Об исполнении бюджета города Ишима за 2020 год»:

- в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – сетевое издание «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru), официальный сайт муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru;
- в порядке свободного доступа – город Ишим, ул. Гагарина, 67, стенд с западной стороны от здания.

5. Определить уполномоченным органом на организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Ишимской городской Думы «Об исполнении бюджета города Ишима за 2020 год» комитет финансов администрации города Ишима.

6. Установить, что приём рекомендаций, предложений и замечаний по проекту решения Ишимской городской Думы «Об исполнении бюджета города Ишима за 2020 год» осуществляется комитетом финансов администрации города Ишима в письменном виде по адресу: город Ишим, ул. Гагарина, 67, кабинет 301 или на электронный адрес: komfin@adm.ishim.ru. Дата начала приёма рекомендаций, предложений и замечаний – 30.04.2021, дата окончания – 18.05.2020 (в устной форме непосредственно на публичных слушаниях).

7. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Ишимской городской Думы «Об исполнении бюджета города Ишима за 2020 год» в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, председателя комитета финансов.
Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин